
UCHWAŁA NR LXXV/190/2020 
ZARZĄDU POWIATU W SIEDLCACH 

z dnia 17 czerwca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia opinii w przedmiocie wniosku o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację 
inwestycji drogowej 

Na podstawie art. 11b ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 roku o szczególnych zasadach 
przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz.U.2018.1474 t.j.) oraz 
art. 4 ust. 1 pkt. 6 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz.U.2020.920 t.j.), Zarząd Powiatu w Siedlcach uchwala, co następuje: 

§ 1.  Opiniuje się pozytywnie inwestycję drogową pn. "Budowa i rozbudowa drogi gminnej nr 
361139W (ul. Południowa) w Wiśniewie na odcinku od skrzyżowania z drogą gminną nr 361108W 
(ul. Ogrodowa) do skrzyżowania z drogą gminną nr 361104W (ul. Batalionów Chłopskich) wraz 
z budową infrastruktury technicznej". 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Staroście Siedleckiemu. 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 

Starosta 
 
 

Karol Tchórzewski 

Id: A558FF43-D330-4870-840C-2BE8440911D0. Uchwalony Strona 1




